
 ZAWODY KLASYFIKACYJNE 
 w strzelaniach pneumatycznych 
 Złotoryja, 20-22.01.2012r. 

 FINAŁ W KONKURENCJI 21.01.2012r. 
 Karabin pneumatyczny 60 strz.- juniorzy 

 Msc Nazwisko, Imię s1 s2 s3 s4 s5 s6 s7 s8 s9 s10 elim. finał wynik dogr. 

 1 KOSIOR Jacek 8,9 10,7 10,3 10,0 10,4 9,7 10,1 10,6 9,2 9,3 584 99,2 683,2 
 2 UHLIR Vladislav 9,9 10,8 10,5 10,3 10,0 10,8 10,1 8,8 8,5 10,8 582 100,5 682,5 
 3 WIELGOMAS Szymon 10,2 9,3 10,8 9,9 10,3 9,9 9,8 10,8 10,7 10,1 580 101,8 681,8 
 4 LEMAŃSKI Bartosz 7,9 9,1 9,4 9,9 10,0 10,4 10,2 9,8 9,0 9,8 575 95,5 670,5 
 5 BRZEZIŃSKI Damian 10,6 9,8 10,6 9,6 9,3 10,7 8,5 10,0 10,2 10,1 567 99,4 666,4 
 6 HOTA Jan 9,4 9,8 9,8 9,4 10,3 10,1 10,8 10,3 9,7 9,9 563 99,5 662,5 
 7 JUSZCZAK Filip 8,7 8,7 10,4 8,8 9,5 8,2 9,6 10,3 8,9 8,6 562 91,7 653,7 
 8 HEKIERT Konrad 9,1 9,1 9,1 0,0 7,9 10,2 10,4 10,5 9,4 9,0 560 84,7 644,7 
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 ZAWODY KLASYFIKACYJNE 
 WIELKI PUCHAR KACZAWY w strzelaniach pneumatycznych 
 Złotoryja, 20-22.01.2012r. 

 REZULTATY 21.01.2012r. 
 Karabin pneumatyczny 60 strz.- juniorzy 

 Msc Nazwisko, Imię Rocznik Nazwa Klubu Serie Suma 10x Finał Wynik pkt 
 1 KOSIOR Jacek 93 ZNICZ Międzyrzec P. 97 99 95 98 99 96 584 27 x 99,2 683,2 
 2 UHLIR Vladislav 92 SSK Hradec Kralove Trebes 96 98 98 98 94 98 582 37 x 100,5 682,5 
 3 WIELGOMAS Szymon 92 HAMER-Kozienice 94 97 94 98 99 98 580 34 x 101,8 681,8 
 4 LEMAŃSKI Bartosz 95 GWARDIA-Zielona Góra 94 93 99 96 97 96 575 22 x 95,5 670,5 
 5 BRZEZIŃSKI Damian 94 SPARTAKUS Biedrusko 92 97 96 96 93 93 567 17 x 99,4 666,4 
 6 HOTA Jan 94 SSK Hradec Kralove Trebes 93 93 92 95 97 93 563 21 x 99,5 662,5 
 7 JUSZCZAK Filip 94 POLONIA-Jelenia Góra 93 95 92 95 93 94 562 16 x 91,7 653,7 
 8 HEKIERT Konrad 96 DELFIN Biedrusko 91 93 93 96 96 91 560 16 x 84,7 644,7 
 9 DITRYCH Marek 94 SSK Hradec Kralove  96 91 89 94 93 96 559 22 x 
 10 PIKSA Jakub 96 DELFIN Biedrusko 93 92 91 95 93 93 557 8 x 
 11 LIPSKI Michał 95 ŚLĄSK-Wrocław 93 92 87 93 93 92 550 13 x 
 12 BELIK Jan 94 SSK Ruprechtice Liberec 86 91 92 87 96 92 544 16 x 
 13 BARTKIEWICZ Mateusz 93 WISŁA-Kraków 87 92 91 87 93 93 543 17 x 
 14 KOTWICKI Paweł 0 ŚLĄSK-Wrocław 85 89 91 92 89 89 535 9 x 
 15 WOŹNIAK Albert 95 BURSZTYN-Kalisz 87 85 90 89 86 85 522 7 x 
 16 ANTCZAK Mateusz 95 AGAT-Złotoryja 77 85 75 78 85 82 482 7 x 
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 13:26 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
 Marek Marucha s.kl.P 

 System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2009   (tel.604624374) 


